檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部食品藥物管理署　函

地址：11561 臺北市南港區昆陽街161-2號

聯絡人：張宏毅

電子信箱：grantchang@fda.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國107年6月5日

發文字號：FDA風字第1071103318號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關國家發展委員會「有關歐盟個人資料保護規則(GDPR)

施行對我國之影響及因應策略」資訊，請轉知會員知悉，

請查照。

說明：

一、歐盟已自2018年5月25日起全面施行「個人資料保護規則(

General Data Protection Regulation, GDPR)」，為協

助產業因應，國家發展委員會已建置專區，相關資訊請參

考國家發展委員會網頁(https://www.ndc.gov.tw/，主要

業務之法制協調項下)。

二、如有疑慮，請與承辦人黃萱閔聯繫，連絡電話：02-27877

030，電子信箱：hsuanmin@fda.gov.tw。

正本：中華民國西藥商業同業公會全國聯合會、社團法人中華民國學名藥協會、社團法

人台灣藥物品質協會、台灣製藥工業同業公會、社團法人中華無菌製劑協會、台

灣研發型生技新藥發展協會、台灣生物產業發展協會、中華民國製藥發展協會、

中華民國開發性製藥研究協會、中華民國西藥代理商業同業公會、台北市西藥代

理商業同業公會、台北市西藥商業同業公會、台灣藥品行銷暨管理協會

副本： 2018-06-05
12:04:18